Prefeitura Municipal de Afrânio
Rua Cel. Clementino Coelho, nº 203 – Centro – Afrânio – PE – CEP 56360-000

Fone: (87) 3868-1054 – CNPJ: 10.358.174/0001-84

PORTARIA Nº 060/2021

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DO PLANO DE AÇÃO PARA

ATENDER AO MÍNIMO DE QUALIDADE DO SIAFIC

RAFAEL ANTÔNIO CAVALCANTI, Prefeito Municipal de Afrânio - PE, Estado

de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, constantes na Lei Orgânica

Municipal.

Considerando o Decreto Municipal nº 25/2021 que dispõe sobre o Plano de

Ação para atender ao Mínimo de Qualidade do Sistema Único e Integrado de

Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle – SIAFIC.

Considerando o Decreto Federal nº 10.540/2020 que dispõe sobre o Plano de

Ação para atender ao Mínimo de Qualidade do Sistema Único e Integrado de

Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle – SIAFIC.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os membros da Comissão para Implantação do Plano de Ação

para Atender ao Mínimo de Qualidade do SIAFIC, que fica assim constituído:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO:

TATYANNE FERREIRA DE LIMA

SECRETARIA DE GOVERNO: ADAIANNE MACEDO GOMES

COORDENADOR DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO: EDUARDO

RAMIRO COSTA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito,  03 de maio de 2021

RAFAEL ANTÔNIO CAVALCANTI

PREFEITO

		2021-05-04T15:59:25-0300
	RAFAEL ANTONIO CAVALCANTI:04661698410